Ne sileas quoniā aduena ego
 sum apud te: et peregrinus sicut
 omnes patres mei.

Remitte mihi vt refrigereret: p̄i
 usq; abea et amplius non ero.

Expectans expe ps. xxxix.
Ecclai dñm: et intēdit mihi
Et eraudiuit preces meas: et
 eduxit me de lacu miserie: et de-
 luto fecis.

Et statuit sup:a petrā pedes
 meos: et dixerit gressus meos.

Et imisit in os meū canticum
 nouum: carmen deo nostro.

Tidebunt multi et timebūt: et
 sperabunt in domino.

Beatūs vir cui⁹ est nomē dñi

Nocturnus.

spes eius: et nō resperit in vani-
 tates et insanias falsas.

Multa fecisti tu dñe deus me⁹:
 mirabilia tua et cogitatiōibus
 tuis: nō est qui similis sit tibi.

Annūciaui et locutus suz mul-
 tiplicati sunt super numerum.

Sacrificiū et oblationē nolu-
 sti: aures autē perfecisti mihi.

Holocaustū et pro pctō nō po-
 stulasti: tūc diri ecce venio.

In capite libri scriptuz est de
 me vt facerē voluntatem tuam:
 deus meus vclui et legem tuam
 in medio cordis mei.

Annūciaui iusticiā tuam in ec-
 clesia magna: ecce labia mea
 nō prohibebo dñe tu scisti.

Iusticiā tuam nō abscondi
 corde meo: et veritatē tuam et sa-
 lutare tuū diri.

Non abscondi mīam tuā et ve-
 ritatē tuā: a concilio multo.

Tu autē dñe ne lōge facias mi-
 seratiōes tuas a me: mīa tua et
 vitas tua semp suscepēt me.

Mū circundederunt me mala
 quorū nō est numer⁹: cōprehē-
 derunt me iniqūitates mee: et
 non potui vt viderem.

Multiplicate sunt super capil-
 los capitis mei: et cor meum de-
 liquit me.

Oō placeat tibi dñe vt eruas
 me dñe ad adiuuādū me ūspice

Oōfundāt et reuereant sil qđ qđ
 runt aīam meā vt auferāt eā.

Oonuertant retro: sū et reuere
 ant: qui volunt mihi mala.

Ferāt p̄festi confusione suam:
 qui dicunt mihi euge euge.

Oculūt et letēt sup te oēs qđ re-
 tes te: et dicāt semp magnifice-
 tur dñs qđ diligēt salutare tuū.

Ego autē mendicus sum et pa-
 uper: dñs sollicitus est mei.

Adiutor meus et p̄terctor me⁹
 es tu: deus me⁹ nē tardaueris.

All. Ut nō deliquam in lingua
 mea. **A**ll. Sana. **P**salmus. xl.

Beatūs qui intelligit sup
 begenū et pauperem: in die
 mala liberabit eum dñs.

Dñs cōseruet eū et viuificit eū
 et beatū faciate eū in terra: et nō
 tradat eū in aīaz inimicorū ei⁹.

Dñs opē ferat illi sup lectum
 doloris eius: vniuersum stratū
 eius vlasti in infirmitate eius.

Ego diri dñe miserere mei: sa-
 na aīam meā qđ peccauī tibi.

Tinīci mei dīret mala mihi
 qđ moriet et peribit nomē ei⁹?

Et si īgrediebatur vt videret
 vana loquebatur cor eius: con-
 gregauit iniqūitatem sibi.

Feria tertia.

Quoniam humiliata est in pul-
uere aia nostra:conglutinatus
est intera venter noster.

Exurge dñe adiuua nos:et res-
dime nos ppter nomē tuū.

Entructauit cor ps. rliij.
ameum verbū bonū:dico
ego opera mea regi.

Lingua mea calam' scribe ve-
lociter scribetis.

Speciosus forma pre filijs ho-
miū diffusa ē ḡra i labijs tuis

ppter bñdir te deus ineter-
tingere gladio tuo nū.
super femur tuū: potentissime.

Specie tua et pulchritudie tua:
intēde pspere pcede et regna.

Propter veritatē et mansuetu-
dine et iusticiā:et deduceret mi-
rabiliter dertera tua.

Gagitte tue acute: ppli sub te
cadēt:in corda inimicorū regis.

Gedes tuas deus in scl'scl'i: v̄
ga directionis virga regni tui.

Diliceristi iusticiā et odisti iniq-
uitatē: ppter virnit te deus

Diliceristi iusticiā et odisti iniq-
uitatē: ppter virnit te deus
tuō oleo leticie p̄ cōsortib⁹ tuis

Merriha et gutta et casia et vesti-

Mētis tuis a domib⁹ eburne-

Cis: et quibus declarauerunt te

Filie regum in honore tuo.

Astitit regina adertris tuis in

Vestitu de aurato:circūdata va-

rietate.

Hudi filia et v̄de: et inclina au-
tem tuā: et obliuiscere populum
tuū et domū patris tui.

Et p̄cupiscet rer decorem tuū

Qm̄ ip̄e ē dñs de⁹ tuus et adora
filietyri in mu⁹ bñt eū.
nerib⁹: vultū tuū de pdicabū

Tur omnes diuites plebis.

Omnis gl̄ia eius filie regis ab
intus in simbr̄is aureis:circūa
micta varietatib⁹.

Adducēt regi v̄gines post eā:
proime eius afferentur tibi.

Afferent in leticia et crutati-
one: adducēt in tēplū regis.

Pro p̄ib⁹ tuis nati sunt tibi fi-
līs:cōstictus eos p̄ncipes super

Memores erūt oēm terram.
nominis tui dñe: in omni genes-
ratioē et generationē.

Propterea ppli p̄fitebunt̄ tibi
in eternū: et i scl'm scl'i. Alij. Eru-
ctauit cor meū v̄bū bond. Alij.

Elus nr̄ ps. rlv. Adiutor
refugiū et v̄tus: adiutor in

Tribulationib⁹ q̄ iuenerūt nos

Propterea non time n̄mis.
bim⁹ dū turbabit̄ terra: et trās-
ferent̄ mótes in co⁹ maris.

Gonuerūt et turbate sunt aque

eorū: conturbati sunt montes

in fortitudine c. us.

Nocturnus.

Kluminis impectus letificat
ciuitatem dei sanctificauit ta-
bernaculum suum altissimu⁹.

Deus in medio ei⁹ nō cōmove-
bit: adiuuabit eā de⁹ mane dis-

Ooturbates sunt gē (luculo.
tes et inclinata sunt regna: dedit
vocē suā mota est terra.

On̄s virtutū nobiscū: suscep-
tor nōster deus iacob.

Aenite et videte opa dñi q̄ pos-
sunt pdigia sup terrā: auferens
bella v̄sqz ad finem terre.

Arcū conteret et confringet ar-
ma: et scuta comburet igni.

Vacate et videte qm̄ ego sum
deus: exaltabor in gentibus et
exaltabor in terra.

On̄s virtutū nobiscym: suscep-
tor nr̄ deus iacob. ps. rlvj.

Omn̄es gentes plaudite
manibus:iubilate deo in
voce exultationis.

Qm̄ dñs exelsus terribilis: rex
magnus sup omnē terram.

Subiecit populos nobis: et gē-
tes sub pedibus nostris.

Elegit nobis hereditatez suā:
specie iacob quam dilerit.

Ascendet deus in iubilo: et do-
minus in voce tube.

Psalite deo nr̄o psallite: psal-
lite regi nostro psallite.

Qm̄ rer omnis terre deus: psa-
llite sapienter.

Regnabit deus sup gētes: de⁹
sedet sup sedē sanctā suam.

Dicipes pplōu cōgregati sūt
cū deo abrahā: qm̄ dñj fortē ter-
re v̄hemēter eleuati sunt. Alij.

Adiutor: i tribulationib⁹ Alij.

Magnus dñs. ps. rlvj.

Alginus dñs et laudabilis
nimis: in ciuitate dei nr̄i
in monte sancto eius.

Aunda exultatione vniuerse
terre: mons syon latera aquilo-
nis ciuitas regis magni.

Duis in domibus eius cognos-
cetur: cum suscipiet eam.

Quoniam ecce reges terre con-
gregati sunt: quenerūt in vnū.

Ipsi vidētes sic admirati sūt:
conturbati sunt commoti sunt:
tremor apprehendit eos.

Tibi dolores vt p̄turiētis: i spū
v̄hemēti p̄teres naues tharsis.

Sicut audiūm⁹ sic vidimus i
ciuitate domini virtutum: in
ciuitate dei nr̄i: deus fundauit

eam in eternum.

Suscepimus de⁹ misericordiā
tuā: in medio templi tui.

Secūdū nomē tuum sic et laus
tua in fines terre: iusticia plena
est dextera tua.

Feria tertia.

Leget mōs syon et exultet filie
sude ppter indicia tua dñe.

Circūdate syon et cōplete in
ni eā: narrate in turribus eius.
Ponite corda v̄ra in v̄tute ei⁹
et distribuite domos eius: vt
enarretis in progenie altera.

Q m̄ hic est deus deus noster
in eternū et in sc̄lm seculi: ipse
reget nos in secula.

Gloria patri. Psalmus. rlvijj

Adite hec oēs gētes: auri
b⁹ pcipite q̄ habitatis or

Quiq̄ terrigene et filij (bē.
hoīum sil' in vnū diues et paup

Os meū loqtur sapiētiā: et me
ditatio cordis mei prudētiā.

Inclabo ī gabolā aurē meā
aperiā ī psalterio ppositionē

Qur timebo ī die mala: meā
iniqtas calcanei mei circunda
qui cōfidūt in virtu (bit me.
te sua et in multitudine diuitia
rum suarum gloriāntur.

Rat nō redimet redimet hō:
et nō dabit de placationē sua.

Et p̄cipiū redēptiōis aī sue:

laborabit ī eternū et viuet ad

Nō videbit iteris (huc ī finē.

tū cū viderit sapiētes moriētes

simul ī sibiēs et stultus peribūt

Et reliquent alienis diuitias
suas: et sepulchra eorū domus

illorū in eternū.

Gabernacula eoꝝ ī pgenie et
pgenie: vocauerūt noīa sua in
Homo cū ī hono terris suis.
re esset nō intellerū: cōparat⁹
est iumētis in siuentibus: et si
miliis factus est illis.

Hec via illoꝝ sc̄dalū ipsis: et
postea in ore suo cōplacebūt.

Sicut oues in inferno positi
sunt: mors depascet eos.

Et dñabunt̄ eorū iusti in ma
tutino: et aurī liū eorū veteras
cet in inferno a gloria eorum.

Terūt̄ de⁹ redimet aia⁹ meā
de manu iferi. cū acceperit me.

Net timueris cum diues fact⁹
fuerit homo: et cū multiplicata
fuerit gloria dom⁹ eius.

Qm̄ cū iterierit non sumet oīa
neq̄ descēdet cū eo glīa eius.

Quia aia ei⁹ ī vita īpius bñdi
cet: et fitib⁹ tibi cū bñfeceris ei.

In troib⁹ v̄sq̄ in progenies
patrū suorum: et v̄sq̄ in eternū
non videbit lumen.

Homo cū in honore eēt nō ite
llerit: cōparatus est iumētis iſi
piētib⁹: et sil's fac⁹ est illis. aī.

Magn⁹ dñs et laudabilis ni
mis. dñi. **D**eus deoꝝ. ps. rlx.

Opus deoꝝ dñs locutus
est: et vocauit terram.

Nocturnus.

Holis ortu v̄sq̄ ad occasum
et syon species decoris eius.

Deus manifeste veniet: deus
noster et non silebit.

Ignis ī p̄spectū ei⁹ erard̄scet:
et ī circuitu ei⁹ tempestas valida
Hduocauit celū de fursū: et ter
rā discernere populum suum.

Ogregate illi sc̄tos ei⁹: q̄ oīa
dinat̄ testamētū ei⁹ sup sacrifici⁹

Et annūciabūt celi iusti (cia.
ciā eius: quoniā deus iudex est.

Hudi ppl's me⁹ et loqr̄ isrl' et te
stificabor tibi: de⁹ de⁹ tu⁹ ego

Nō ī sacrificijs tuis ar (sū.
guā te: holocausta aut̄ tua ī cō
spectu meo sunt semper!

Nō accipiā de domo tua vītu
los: neq̄ d̄ gregib⁹ tuis hīrcos

Qm̄ mee sunt oēs fere siluarū
sumēta in mōtibus et boues.

Ognoui oīa volatilia celi et
pulchritudo agri mecū est.

Giesuriero nō dicā tibi: me⁹ ē
enī orbis terre et plenitudo ei⁹.

Nu nqđ māducabo carnes ta
uroꝝ: et sanguinē hīrico et pota

Immola do sacrificiū la (bo.
uidis et redde altissio vota tua.

Et iuoca me ī die tribulatiōis
eruā te et honorificabis me.

Pctō: i autē dīrit deus: q̄re tu
enarras iusticias meas: et assu

mis testamentū meū p̄ os tuū?

Tu vo odisti disciplinā: et pie
cisti simones meos retrosum.

Si videbas furē currebas cuꝝ
eo: et cū adulteris portionē tuā
Os tuū abunda (ponebas.
uit malicia et lingua tua conci
nabat dolos.

Sedes aduers⁹ fratrē tuū loq
baris: et aduersus filiū matris
tue ponebas scandalū: hec feci
Existimasti in i (sti et tacui.
que q̄ ero tui similis: arguā te
et statuā cōtra faciē tuam.

Intelligite hec q̄ olbiuiscimis
ni deū: neq̄ rapiat et nō sit qui

**Shonorificabit me: et illic ist quo
ostendā illi salutare dei. ps. l.**

Q q̄ potens es ī iniqtate?

Tota die iniustiaz cogitauit
lingua tua: sicut nouacula acu
ta fecisti dolum.

Dixeristi maliciam super beni
gnitatem: iniqitatem magis
et loqui equitatem.

Dixeristi oīa verba precipita
tionis: lingua dolosa.

Propterea deus destruet te in
finem: euillet te et emigrabit te
de tabernaculo tuo: et radicem
tuā de terra vijetiū,

Feria quarta.

Tidebūt iusti: et timebūt: et sup
cū ridebūt: et dicēt: ecce hō qui
nō posuit deū adiutorē suum.

Sed sperauit ī multitudine dī
uitiarum suarum: et preualuit
in vanitate sua.

Ego autem sicut oliua fructi
fera in domo dei: sperauit in mi
ficordia dī in eternū: et ī sc̄l̄ sc̄l̄.
Ofitebor tibi ī cythara dē
deus meus: quare tristis es aīa
mea et q̄re cōturbas me?

Spera in deo qm̄ adhuc cōfi
tebor illi: salutare vultus mei et
deus meus. **A**llī Salutare vul
tus mei dē me⁹. **A**llī Ad te de
luge vigilo dē. **P**s. Deus dē
me⁹. **A**llī Lūctis dieb⁹. **C**āri

Aho dīci in di (cū ezechie
mīdīo dierū meorū: vadā
ad portas inferi.
Quesiūi residuū ānoꝝ meoꝝ:
dīci nō videbo dñ̄ deū ī terra
nō aspiciā hoiez viuētiū.
ultra et habitatorē quietis.
Generatio mea ablata est et cō
uoluta est a me q̄si tabernacula
Precisa est velut (pastorū.
a terēte vita mea: dum adhuc
ordirer succidit me: de mane vs
q̄ ad vesperam finies me.

Sperabā vsq̄ ad mane: q̄si
leo sic cōtrivit oīa ossa mea.
De mane vsq̄ ad vesperā fini
es me: sicut pull⁹ hyrūdinis sic
clamabo: meditabor ut colūba
Attenuati sunt oculi mei: suspi
cientes in excuso.

et in tabernacula tua.

Et in troibo ad altare dei: ad
deum qui letificat iuuentutem
meam.

Ofitebor tibi ī cythara dē
deus meus: quare tristis es aīa
mea et q̄re cōturbas me?

Spera in deo qm̄ adhuc cōfi
tebor illi: salutare vultus mei et
deus meus. **A**llī Salutare vul
tus mei dē me⁹. **A**llī Ad te de
luge vigilo dē. **P**s. Deus dē
me⁹. **A**llī Lūctis dieb⁹. **C**āri

Aho dīci in di (cū ezechie
mīdīo dierū meorū: vadā
ad portas inferi.

Quesiūi residuū ānoꝝ meoꝝ:
dīci nō videbo dñ̄ deū ī terra
nō aspiciā hoiez viuētiū.
ultra et habitatorē quietis.

Generatio mea ablata est et cō
uoluta est a me q̄si tabernacula
Precisa est velut (pastorū.
a terēte vita mea: dum adhuc
ordirer succidit me: de mane vs
q̄ ad vesperam finies me.

Sperabā vsq̄ ad mane: q̄si
leo sic cōtrivit oīa ossa mea.

De mane vsq̄ ad vesperā fini
es me: sicut pull⁹ hyrūdinis sic
clamabo: meditabor ut colūba
Attenuati sunt oculi mei: suspi
cientes in excuso.

Nocturnus.

Vis vim patior respōde pro
me: quid dicā aut quid respon
debit mihi cū ipse fecerim⁹.

Recogitabo tibi oēs ānos me
os: ī amaritudine anime mee.

Vis si sic vivitur et in talibus
vita spūs met̄: corripies me r̄vi
uificabis me ecce in pace amar
itudo mea amarissima.

Tu aut̄ eruisti aīaz meā vt nō
pe iret: proiecisti post tergum
tuū omnia peccata mea.

Quia non in fernus confitebi
tur tibi neq̄ mors laudabit te
nō expectabūt qui descendunt
in lacum veritatem tuam.

Viens viens ip̄e confitebi
tur tibi: sicut ego hodie p̄ filiis
notā faciet veritatē tuam.

Dñe saluū me fac et psalmos
n̄ros cātabim⁹ cunctis diebus
vite n̄re in domo dñi. **A**llī. Lū
ctis diebus vite n̄re saluos nos
fac dñe. **A**llī. **O**es angeli ei⁹ la
udate dñ̄ de celis. **P**s. **L**auda
te dñ̄. **C**āp. **M**or p̄ces. **P**ym.

Ales diei nūci⁹ luce p̄pī
quā p̄cinit: nos excitator
mentiū iā r̄ps ad vitā vocat.

Huferte clamat lectulos egros
sopore d̄sides: casteq̄ recte ac
sobrie vigillate iā sum prim⁹.
Tesum ciamus vocibus flētes

pcantes sobrie: intenta suppli
catio dormire cor mūdū vetat.

Tu r̄pe somnū discute tu r̄pe
noctis vincula: tu solue peccatū
vetus nouūq̄ lumē ingere.

Deo patri. **V**. **R**epleti sumus
vt supra. ad bñ. aī. **E**rexit nos
bis dñs cornu salutis in domo
david pueri sui. **F**eria. **iiij. iiiij.**
In manu tua dñe. **O**es fi
nes terre. **P**s. **C**lenite. **P**ym.

Rerum creator octime: re
actorq̄ n̄r aspice: nos aq̄e
te noria: mersos sopore libera.

Tescē r̄pe poscimus ignosce
tu criminib⁹: ad p̄fitēdū surgi
mus morasq̄ noctis rūpimus.

Qentes manusq̄ tollimus p
phetam sicut nouimus: nobis
gerenduz precipit paulusq̄ ge
stis censuit.

Tides maluz quod gessimus
occulta n̄ra pandimus: preces
gemētes fudim⁹ dimitte quod
peccauimus.

Presta p̄f. **A**llī. **A**uertit dñs.
Epe pascha. aīa. **A**llī. **P**s. **liij**

Irit insipiens ī cor
d desuo: nō est deus.

Qorrupti sunt et ab
hominabiles facti
sunt iniquitatibus: non est qui
faciat bonum.

Feria quarta.

Deus de celo prosperit super filios hominum: ut videat si est intelligentia aut requirens deum.

Omnes declinaverunt simul in utilibus facti sunt: non est quod faciat bonum non est usque ad unum.

Lone sciens oes qui operantur iniqtate: qui deuorant plebem meam ut cibum panis?

Deum non vocauerunt: illic trepidauerunt timore ubi non fuit tuus.

Quid deus dissipauit in morte ossa eorum quod homibus placet: pro fusi sunt quoniama spreuit eos.

Quis dabit ex syro salutare israel: cum conuerterit dominus captiuitatem plebis sue: exultabit iacob et letabitur israel. ps. lxxij.

Exaudi deus orationem meam et ne despereris deprecationem meam: intende mihi et exaudi me.

Ostristatus sum in exercitacione mea: conturbatus sum a voce inimici: et a tribulatione peccatis.

Quid declinaverunt in me iniqtates: et ira molesti erat mihi.

Acor meum perturbatus est in me: et formido mortis cecidit super me.

Timor et tremor venerunt super me: et contulerunt me tenebre.

Et dixi quod dabit mihi pennis sicut colubus: et volabo et requesco.

Ecce eloquui fugiens: (ca:

et mansi in solitudine.

Expectabam quod saluum fecit apud illam initate spiritus et tempus.

Precipita domine diuide (state lingua eorum: quoniam vidi iniqutatem et contradictionem in civitate.

Die ac nocte circumdabit eam super muros eius iniqutitas: et labor in medio eius et iniusticia.

Et non defecit de plateis eius: usura et dolus.

Quid si inimicus meus maledixisset mihi: sustinuisse utique.

Et si is qui oderat me super magna locutus fuisset: abscondisse me forsitan ab eo.

Tu vero homo vanus: dux meus et notus meus.

Qui simul mecum dulces capiebas cibos: in domo dei ambus lauimus cum consensu.

Teniet mors super illos: et descendit in infernum viventes.

Quoniam nequicie in habitaculis eorum: in medio eorum.

Ego autem ad deum clamaui: et dominus salvavit me.

Despero et mane in eridie narrabo et annunciaro: et exaudiet vocem meam.

Redit met in pace a iaz mea ab his qui appropinquant mihi quod inter multos erat mecum.

Nocturnus.

Exaudiet deus et humiliabit illos: qui est ante secula.

Non enim est illis commutatio: et non stinxerunt deum: excedit maximum suam in retribuendo.

Quod amaverunt testamētum eius diuisi sunt ab iravultus eis et appropinquauit cor illius.

Nolliti sunt sermones eius super oleum: et ipsi sunt iacula.

Iacta super dominum cura tua: et ipse enutrit: et non dabit in eternū fluctuationē iusto.

Tu vero deus: deduces eos in puteum interitus.

Tu sis agnus et dolos non dimis diabunt dies suos: ego autem sperabo in te domine.

Amen. Quoniam psalmus. lv.

Iserere mei deus quod collauit me homo: tota die impugnans tribulauit me.

Oculauerunt me inimici mei tota die: quod multi bellantes ad

Hab altitudine diei (uersus me timebo: ego vero in te sperabo).

In deo laudabo sermones meos in deo sperauit: non timebo qui faciat mihi caro.

Tota die verba mea execrabantur aduersum me: onines cogitationes eorum in malum.

Inhabitatibus et abscondet ipsi calcaneum meum obseruabunt.

Sicut sustinuerunt aiam meam per nihil salvos facies illos in ira populos confinges.

Deus vitam meam annuncia ut tibi: posuisti lachrymas meas in conspectu tuo.

Sicut et permisso tua: tunc convertent inimici mei retrosum.

In quocumque die inuocero te: ecce cognoui quod deus meus es.

In deo laudabo verbum: in deo sperauit non timebo quod faciat mihi homo.